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Dzisiejsza niedziela jest poświęcona Bożemu Miłosierdziu. Kościół w Polsce od lat upomina się1.
o prawdziwą i dalekowzroczną politykę prorodzinną. „Każdy miłujący Tego, który dał życie,
miłuje również tego, kto życie od Niego otrzymał” – pod takim hasłem będzie przebiegać
80 Tydzień Miłosierdzia. Celem Tygodnia Miłosierdzia jest przede wszystkim formacja –
budzenie wrażliwości na potrzeby bliźnich: chorych, samotnych, bezbronnych, bezdomnych i
prześladowanych. Z okazji Niedzieli Miłosierdzia do skarbony przy Grobie Pańskim można
złożyć ofiary na wsparcie działań prowadzonych przez Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

Jutro obchodzimy Uroczystość Zwiastowania Pańskiego. Msze Św. sprawowane będą o godz.2.
6.30, 8.30 i 18.00. W czasie Mszy Św. wieczornej nastąpi przyjęcie do Duchowej Adopcji
Dziecka Poczętego Zagrożonego Zagładą.

Nowenna do M.B. Nieustającej Pomocy w środę o godz. 830i 1800. Adoracja od godz. 1500 – 1800.3.

W piątek podczas Mszy Św. wieczornej modlić się będziemy w intencji wspólnot naszej parafii.4.

W sobotę przypada 13-ty dzień miesiąca – nasze nabożeństwo Fatimskie rozpoczniemy po Mszy5.
Św. wieczornej, które zakończymy Mszą Św. o godz. 2000.

Za tydzień nasza kolekta specjalna.6.

Za tydzień w ramach corocznej akcji „Pola Nadziei” wolontariusze z Hospicjum im. Św.7.
Wawrzyńca w Gdyni będą zbierać ofiary do puszek na zakup środków farmaceutycznych i
sprzętu medycznego.
W każdą niedzielę Okresu Wielkanocnego w czasie sumy parafialnej będzie procesja wokół8.
Kościoła.

Przed kościołem prasa katolicka: „Gość Niedzielny”, „Mały Gość Niedzielny” i „Różaniec”. Na9.
stelażu pozostałe tytuły prasy katolickiej.

Ofiary na okna i witraże możemy składać w biurze parafialnym, w kościele przy obrazie Jezu10.
Ufam Tobie lub na konto parafialne z dopiskiem „ofiara na witraże”. Wszystkim ofiarodawcom
składamy serdeczne Bóg zapłać.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy:11.

śp. Józef Warszewski, lat 75.
śp. Mirosława Korzycka, lat 81.


